

Šuhajová Zuzana

Magistrát města Děčín
Doručeno: 18.06.2025
Č.j.: MDC/93887/2025/37/
Listů: 1 Příloh: 4



Od: Kolářová Lada
Odesláno: středa 18. června 2025 15:12
Komu: Šuhajová Zuzana
Předmět: FW: Děčín, opravy hromosvodu
Přílohy: RAM Tržní Děčín.xlsx; FORMULÁŘ NABÍDKY RAM spol.s.r.o. (GN Hromosvody).pdf;
RAM Příbramská Děčín.xlsx; RAM Mírové náměstí Děčín.xlsx

From: Jaroslav Němec GN Hromosvody <j.nemec@gnhromosvody.cz>

Sent: Wednesday, June 18, 2025 8:54 AM

To: Kolářová Lada <lada.kolarova@mmdecin.cz>

Subject: Děčín, opravy hromosvodu

Dobrý den,

níže naleznete cenové nabídky na opravy hromosvodů v Děčíně.

Děkuji a přeji hezký den

Jaroslav Němec

--

Jaroslav Němec

GN Hromosvody

RAM spol s.r.o.

IČO: 261 292 56 DIČ: CZ26129256

+4 [redacted]

www.gnhromosvody.cz

FORMULÁŘ NABÍDKY

Identifikace veřejné zakázky

Název: Odstranění havarijního stavu hromosvodů v objektu Příbramská 1911/32, Děčín IV, Tržní 1932/06, Děčín IV a Mírové náměstí 242, Děčín IV.

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu

URL adresa veřejné zakázky: <https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000475>

Identifikační údaje účastníka

Název/Obchodní firma/Jméno:	RAM spol.s.r.o.
Sídlo:	Beřovice 15, 27401 Beřovice
IČO (je-li přiděleno):	26129256
Bankovní spojení a číslo účtu:	
Zastoupen:	Jaroslav Němec
Kontaktní osoba:	Jaroslav Němec
Telefonní číslo kontaktní osoby:	737083512
E-mail kontaktní osoby:	j.nemec@gnhromosvody.cz

Pole, u kterých se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena.

Účastník v nabídce předloží tento vyplněný formulář.

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů ve výběrovém řízení.

Účastník čestně prohlašuje, že

- a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací,
- b) přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako prostředek komunikace ve výběrovém řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak,
- c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci zadávacího řízení,
- d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK,

2. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ

Účastník čestně prohlašuje, že:

- a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami zadavatele.

- b) Účastník čestně prohlašuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejích případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění veřejné zakázky.

3. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ

Základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky skládající se z jednoho kritéria

- nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení.

	Nabídka účastníka		
	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
nabídková cena			
Tržní 1932/26 Děčín IV	30.826 Kč	12%	34.525 Kč
Příbramská 1911/32 Děčín IV	44.535 Kč	12%	49.879 Kč
Mírové náměstí 242 Děčín IV	23.703 Kč	12%	26.547 Kč

4. KVALIFIKACE

4.1 Základní způsobilost

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ.

4.2 Profesní způsobilost

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavky dle:

- § 77 odst. 1 ZZVZ - výpis z OR, pokud je v něm zapsán,
- § 77 odst. 2 písm. b) ZZVZ – doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru – **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.**

5. PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účastník je seznámen s tím, zadavatel uplatňuje v rámci zadávání veřejných zakázek odpovědné zadávání, a čestně prohlašuje, v případě uzavření smlouvy:

- plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z **předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví** při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů,
- při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů,
- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,
- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

6. PROHLÁŠENÍ

Dodavatel čestně prohlašuje, že v souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, se na veřejné zakázce nebude podílet:

- a) jakýkoliv ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku,
- b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
- c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b), včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek (dále jen osoba), pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

SEZNAM OSOB, KTERÉ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY představující více než 10 % její hodnoty (pokud jsou účastníkovi známi)

název společnosti	adresa	IČO	jakou část VZ bude plnit

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhu smlouvy a jsou pro účastníka závazné.

Účastník podpisem tohoto **Formuláře nabídky** stvrzuje, že akceptuje obchodní a technické podmínky pro realizaci této veřejné zakázky.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Jaroslav Němec
(jméno, funkce)

pod



Tržní 1932/26 Děčín IV

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
STŘEŠNÍ ČÁST - upevnění vodiče				
1	PV 15 - uni. Velká	0		0,00 Kč
2	PV 22	0		0,00 Kč
3	PV 21 - beton	60	21,00 Kč	1 260,00 Kč
4	PV 32	0		0,00 Kč
5	PV 21 - nalepovací - plast	0		0,00 Kč
6	PV snap + podložka + tmel	0		0,00 Kč
7	SS	10	16,00 Kč	160,00 Kč
8	SUB	16	26,00 Kč	416,00 Kč
9	SO	0		0,00 Kč
10	SK	0		0,00 Kč
11	ST	0		0,00 Kč
12	ST - UNI	0		0,00 Kč
13	odd. jímač na zděný komín (2m)	0		0,00 Kč
14	odd. jímač na anténní stožár (3m)	0		0,00 Kč
15	odd. jímač na anténní stožár (2m)	0		0,00 Kč
16	strojený pomocný jímač z drátu	10	95,00 Kč	950,00 Kč
17	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (1m)	0		0,00 Kč
18	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (2m)	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
19	PB 20Kg M16 + JP 16/10mm (3m)	0		0,00 Kč
20	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (4m)	0		0,00 Kč
21	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (5m)	0		0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - upevnění vodiče				
22	PV 17 - 100	0		0,00 Kč
23	PV 17 - 160	0		0,00 Kč
24	PV 17 - 200	0		0,00 Kč
25	PV 17 - 250	0		0,00 Kč
26	PV 17 - 300	0		0,00 Kč
27	PV plast - bílý	0		0,00 Kč
28	ST - UNI	0		0,00 Kč
29	kombivrut	0		0,00 Kč
30	kotvení pro skryté svody (á 50cm)	0		0,00 Kč
31	DOT - 100	0		0,00 Kč
32	DOT - 160	0		0,00 Kč
33	DOT - 200	0		0,00 Kč
34	DOT - 240	0		0,00 Kč
36	DOT - bílý plast	0		0,00 Kč
37	SP	0		0,00 Kč
38	SS - Nerez	0		0,00 Kč
39	SS - DEHN	0		0,00 Kč
40	SU - Nerez	0		0,00 Kč
41	SZ	0		0,00 Kč
42	ISODRILL - hmožděnka do zateplení	0		0,00 Kč
43	HM 14 - hmožděnka do zdiva	0		0,00 Kč
44	revizní krabice (plast) - na stěnu	0		0,00 Kč
45	revizní krabice (litinová) - do chodníku	0		0,00 Kč

46	označení svodu - číslo	0		0,00 Kč
47	označení svodu - výstražná tabulka	0		0,00 Kč
48	podložka guma - bílá	0		0,00 Kč
50	Ochranná trubka 1,7m FeZn	0		0,00 Kč

UZEMNĚNÍ				
51	Zemnicí tyč	0		0,00 Kč
52	Zemnicí deska	0		0,00 Kč
53	svorka P/D	0		0,00 Kč
54	svorka P/P	0		0,00 Kč
55	antikorozní nátěr (m)	0		0,00 Kč
56	dehnit - pytel, písek	0		0,00 Kč
VODIČE				
57	AlMgSi 8mm (m)	110	24,00 Kč	2 640,00 Kč
58	FeZn 10mm (m)	0		0,00 Kč
59	Izolovaný AlMgSi 8mm v PVC (m)	0		0,00 Kč
60	Zemnicí páska 30/4 (m)	0		0,00 Kč
VÝKONY				
61	Manipulace	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
62	Pomocný materiál , příp. práce	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
63	Ostatní náklady (doprava), závoz materiálu	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
64	Demontáž stávajícího vedení	0		0,00 Kč
65	Montáž	110	100,00 Kč	11 000,00 Kč
66	výměna rozsypaných podpěr	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
67	Montáž jímačů	1	150,00 Kč	150,00 Kč
68	Montáž pomocí horolezecké techniky	0		0,00 Kč
69	Montáž z pracovní plošiny	0		0,00 Kč
70	Pronájem montážní plošiny (h)	0		0,00 Kč
71	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy I	0		0,00 Kč
72	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy II	0		0,00 Kč
73	Výkop + zásyp - zámková dlažba I	0		0,00 Kč
74	Výkop + zásyp - dlažba II	0		0,00 Kč
75	Výkop + zásyp - beton I	0		0,00 Kč
76	Výkop + zásyp - beton II	0		0,00 Kč
77	Výkop + zásyp - asfalt I	0		0,00 Kč
78	Výkop + zásyp - asfalt II	0		0,00 Kč
79	Technická dokumentace - RDS	0		0,00 Kč
80	Technická dokumentace - SP	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
81	Revize, měření, vyhotovení RZ - po opravě	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				30 826,00 Kč
DPH			12%	3 699,12 Kč
CELKEM včetně DPH				34 525,12 Kč
Celkem za dodávku a montáž bez DPH			30 826 Kč	
Celkem za dodávku a montáž s DPH			34 525 Kč	

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
STŘEŠNÍ ČÁST - upevnění vodiče				
1	PV 15 - uni. Velká	0		0,00 Kč
2	PV 22	0		0,00 Kč
3	PV 21 - beton	0		0,00 Kč
4	PV 32	0		0,00 Kč
5	PV 21 - nalepovací - plast	0		0,00 Kč
6	PV snap + podložka + tmel	0		0,00 Kč
7	SS	10	16,00 Kč	160,00 Kč
8	SUb	16	26,00 Kč	416,00 Kč
9	SO	0		0,00 Kč
10	SK	0		0,00 Kč
11	ST	0		0,00 Kč
12	ST - UNI	0		0,00 Kč
13	odd. jímač na zděný komín (2m)	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
14	odd. jímač na anténní stožár (4m)	1	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč
15	odd. jímač na anténní stožář (2m)	0		0,00 Kč
16	strojený pomocný jímač z drátu	0		0,00 Kč
17	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (1m)	0		0,00 Kč
18	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (2m)	0		0,00 Kč
19	PB 20Kg M16 + JP 16/10mm (3m)	0		0,00 Kč
20	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (4m)	0		0,00 Kč
21	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (5m)	0		0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - upevnění vodiče				
22	PV 17 - 100	0		0,00 Kč
23	PV 17 - 160	0		0,00 Kč
24	PV 17 - 200	0		0,00 Kč
25	PV 17 - 250	0		0,00 Kč
26	PV 17 - 300	0		0,00 Kč
27	PV plast - bílý	0		0,00 Kč
28	ST - UNI	0		0,00 Kč
29	kombivrut	0		0,00 Kč
30	kotvení pro skryté svody (á 50cm)	0		0,00 Kč
31	DOT - 100	0		0,00 Kč
32	DOT - 160	0		0,00 Kč
33	DOT - 200	0		0,00 Kč
34	DOT - 240	0		0,00 Kč
36	DOT - bílý plast	0		0,00 Kč
37	SS - FeZn	0		0,00 Kč
38	SS - Nerez	0		0,00 Kč
39	SS - DEHN	0		0,00 Kč
40	SU - Nerez	0		0,00 Kč
41	SZ	0		0,00 Kč
42	ISODRILL - hmožděnka do zateplení	0		0,00 Kč
43	HM 14 - hmožděnka do zdiva	0		0,00 Kč
44	revizní krabice (plast) - na stěnu	0		0,00 Kč
45	revizní krabice (litinová) - do chodníku	0		0,00 Kč
46	označení svodu - číslo	0		0,00 Kč

47	označení svodu - výstražná tabulka	5	50,00 Kč	250,00 Kč
48	podložka guma - bílá	0		0,00 Kč
50	Ochranná trubka 1,7m FeZn	0		0,00 Kč

UZEMNĚNÍ				
51	Zemní tyč	0		0,00 Kč
52	Zemní deska	0		0,00 Kč
53	svorka P/D	4	31,00 Kč	124,00 Kč
54	svorka P/P	0		0,00 Kč
55	antikoroziční nátěr (m)	0		0,00 Kč
56	dehnit - pytel, písek	0		0,00 Kč
VODIČE				
57	AlMgSi 8mm (m)	10	24,00 Kč	240,00 Kč
58	FeZn 10mm (m)	2	38,00 Kč	76,00 Kč
59	Izolovaný AlMgSi 8mm v PVC (m)	0		0,00 Kč
60	Zemní páska 30/4 (m)	3	49,00 Kč	147,00 Kč
VÝKONY				
61	Manipulace	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
62	Pomocný materiál , příp. práce	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
63	Ostatní náklady (doprava), závoz materiálů	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
64	Demontáž stávajícího vedení	0		0,00 Kč
65	Montáž	15	100,00 Kč	1 500,00 Kč
66	Montáž zemniců	0		0,00 Kč
67	Montáž jímačů	2	150,00 Kč	300,00 Kč
68	Montáž pomocí horolezecké techniky	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
69	Montáž z pracovní plošiny	0		0,00 Kč
70	Pronájem montážní plošiny (h)	0		0,00 Kč
71	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy I	0		0,00 Kč
72	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy II	0		0,00 Kč
73	Výkop + zásyp - zámková dlažba I	3	970,00 Kč	2 910,00 Kč
74	Výkop + zásyp - dlažba II	0		0,00 Kč
75	Výkop + zásyp - beton I	0		0,00 Kč
76	Výkop + zásyp - beton II	0		0,00 Kč
77	Výkop + zásyp - asfalt I	0		0,00 Kč
78	Výkop + zásyp - asfalt II	0		0,00 Kč
79	Technická dokumentace - RDS	0		0,00 Kč
80	Technická dokumentace - SP	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
81	Revize, měření, vyhotovení RZ - po opravě	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				23 703,00 Kč
DPH			12%	2 844,36 Kč
CELKEM včetně DPH				26 547,36 Kč
Celkem za dodávku a montáž bez DPH			23 703 Kč	
Celkem za dodávku a montáž s DPH			26 547 Kč	